АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2015 г.			       п. Элита				№ 112-2р

Об утверждении новой редакции
устава Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Элитовская
централизованная клубная система»

[bookmark: _GoBack]С целью приведения устава Муниципального бюджетного учреждения культуры «Элитовская централизованная клубная система» в соответствие с действующим законодательством:

1. Утвердить новую редакцию устава Муниципального бюджетного учреждения культуры «Элитовская централизованная клубная система».
2. Директору Муниципального бюджетного учреждения культуры «Элитовская централизованная клубная система» зарегистрировать
3.  новую редакцию устава в порядке предусмотренном законодательством Российской Федерации.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета								     В.В. Звягин